

Č. pozice	Popis položky	MJ	Množ	Dodávka JC (Kč)	Montáž JC (Kč)	Dodávka celkem(Kč)	Montáž celkem(Kč)	Hmot. jednotka	Hmot. celkem
	Zařízení č. 1 – Větrání umýváren a hygienických zařízení mužů								
1.01	Zvukově izolovaný diagonální ventilátor do kruhového potrubí D 200 s hlukovým absorbérem V = 700 m³/h, p _c = 145 Pa, N _i = 0,102 kW/230 V-50 Hz Akustický tlak vyzářený do okolí měřen 3m v ose ventilátoru s připojeným potrubím = 28 dB(A) včetně: .spojovací manžeta D 200 .zpětná klapka D 200 ovládání ventilátoru pomocí tlačítek u vstupů + časový doběh (dodávka viz profese elektro)	ks	1	11 646	4 658	11 646	4 658	8,7	8,7
1.02	Výfuková protidešťová žaluzie vel. 400 x 250 mm	ks	1	2 460	984	2 460	984	3,2	3,2
1.03	Odsávací vyústka na kruhové potrubí vel. 525 x 75, komfortní, 1Ř, R1	ks	5	817	327	4 085	1 634	1,5	7,5
1.04	Odsávací plastový ventil D 160	ks	2	569	228	1 138	455	0,3	0,6
1.05-1.10	neobsazeno								
1.11	odsávací - kruhové (spiro) rovné D 160 rovné D 200 odbočka jednostranná 90° D 200/160 odbočka jednostranná 90° D 160/160 přechod D 200/160 koncový kryt D 160 vnější spojka D 200 odsávací - čtyřhranné do obv. 1500 50% tvar.	bm	13	280	126	3 640	1 638	2,0	26,0
		bm	1	356	160	356	160	2,6	2,6
		ks	1	538	242	538	242	1,6	1,6
		ks	2	444	200	888	400	2,6	5,2
		ks	1	345	155	345	155	0,8	0,8
		ks	2	158	71	316	142	0,3	0,6
		ks	1	57	26	57	26	0,3	0,3
		bm	2	1 350	608	2 700	1 215	15,0	30,0
	Zařízení č. 1 – Větrání umýváren a hygienických zařízení mužů - celkem					29 083	12 075		88,4
	Zařízení č. 2 – Větrání umýváren a hygienických zařízení žen								
2.01	Zvukově izolovaný diagonální ventilátor do kruhového potrubí D 200 s hlukovým absorbérem V = 700 m³/h, p _c = 145 Pa, N _i = 0,102 kW/230 V-50 Hz Akustický tlak vyzářený do okolí měřen 3m v ose ventilátoru s připojeným potrubím = 28 dB(A) včetně: .spojovací manžeta D 200 .zpětná klapka D 200 ovládání ventilátoru pomocí tlačítek u vstupů + časový doběh (dodávka viz profese elektro)	ks	1	11 646	4 658	11 646	4 658	8,7	8,7
		ks	2	222	89	444	178	0,2	0,4
		ks	1	470	188	470	188	0,9	0,9
2.02	Výfuková protidešťová žaluzie vel. 400 x 250 mm	ks	1	2 460	984	2 460	984	3,2	3,2
2.03	Odsávací vyústka na kruhové potrubí vel. 525 x 75, komfortní, 1Ř, R1	ks	5	817	327	4 085	1 634	1,5	7,5

Č. pozice	Popis položky	MJ	Množ	Dodávka JC (Kč)	Montáž JC (Kč)	Dodávka celkem(Kč)	Montáž celkem(Kč)	Hmot. jednotka	Hmot. celkem
2.04	Odsávací plastový ventil D 160	ks	2	569	228	1 138	455	0,3	0,6
2.05-2.10	neobsazeno								
2.11	odsávací - kruhové (spiro)								
	rovné D 160	bm	13	280	126	3 640	1 638	2,0	26,0
	rovné D 200	bm	1	356	160	356	160	2,6	2,6
	odbočka jednostranná 90° D 200/160	ks	1	538	242	538	242	1,6	1,6
	odbočka jednostranná 90° D 160/160	ks	2	444	200	888	400	2,6	5,2
	přechod D 200/160	ks	1	345	155	345	155	0,8	0,8
	koncový kryt D 160	ks	2	158	71	316	142	0,3	0,6
	vnější spojka D 200	ks	1	57	26	57	26	0,3	0,3
	odsávací - čtyřhranné								
	do obv. 1500 50% tvar.	bm	2	1 350	608	2 700	1 215	15,0	30,0
	Zařízení č. 2 – Větrání umývárén a hygienických zařízení žen - celkem					29 083	12 075		88,4
	Montážní, spojovací a těsnicí materiál								
	Materiál pro zhotovení závěsů na montáži se skládá:	kg	32	100		3 200		1,0	32,0
	.lišty závěsné ZL 40 x 40								
	.závěsy ZL 8								
	.závěsy kruhové s tlumicí gumou								
	Zhotovení závěsů - nařezání profilů a závitových tyčí	kg	32		90		2 880		
	Montáž závěsů - instalace závěsů na stavbě	kg	32		80		2 560		
	Spojovací materiál	kg	8	80		640		1,0	8,0
	.šroub se šestihrannou hlavou M 8 x 30 Zn								
	.matice šestihranná M 8 Zn								
	.podložka plochá střední 8,4 Zn								
	Těsnicí materiál - samolepicí pěnové těsnění	kg	6	70		420		1,0	6,0
	Montážní, spojovací a těsnicí materiál - celkem					4 260	5 440		46,0

Č. pozice	Popis položky	MJ	Množ celke	Dodávka JC (Kč)	Montáž JC (Kč)	Dodávka celkem(Kč)	Montáž celkem(Kč)	Hmot. jednotka	Hmot. celkem
	PSV nátěry								
	odmaštění chemickými rozpouštědly 890 m ²	m ²	18		45		810		
	základní nátěr na pozin. plech reaktivní 1 x S 2008 890 m ²	m ²	18		90		1 620	0,1	2,3
	nátěry syntetické dvojnásobné s 1x emailováním 1780 m ²	m ²	36		130		4 680	0,3	10,8
	PSV nátěry - celkem						7 110		13,1
	PSV tepelné a protipožární izolace								
	tepelná izolace vzduchotechnického potrubí pomocí izolačního materiálu z elastomerní pěny na bázi syntetické pryže potažené polyetylenovou fólií ve venkovním prostředí včetně oplechování	m ²	1	760	300	760	300	5,0	5,0
	Ve vnitřním prostředí tl. 25 mm , ve venkovním 32 mm.								
	PSV tepelné izolace - celkem					760	300		5,0
	HSV lešení								
	lehké pracovní pomocné (do 3,5 m)	m ²	28	180		5 040		1,0	28,0
	HSV lešení - celkem					5 040			28,0
	Hodinová zúčtovací sazba								
	Montážní práce - vzduchotechnika (úprava potrubí na stavbě atd.)	hod	3		450		1 350		
	Revize vzduchotechnických zařízení	hod	1		450		450		
	Odzkoušení namontovaného zařízení	hod	2		450		900		
	Zaškolení obsluhy	hod	1		450		450		
	Dílenská dokumentace	hod	2		450		900		
	Dokumentace skutečného provedení stavby	hod	2		450		900		
	Zednické výpomoci	hod	1		350		350		
	Hodinové zúčtovací sazby celkem						5 300		